
Informator wZlotowy 
 

1. Wejście na bazę 
Na bazę wchodzić będziemy bocznym wjazdem, co jest 

zaznaczone poniżej czerwoną strzałką.  
Prosimy, nie wchodźcie od frontu! 

 
 

2. Rejestracja patroli 
Przed wejściem na pole namiotowe konieczne jest 

zarejestrowanie patrolu w biurze wZlotu. Przypominamy, że 

wymaganymi dokumentami przy rejestracji są dwa oświadczenia 

– komendanta hufca oraz całego patrolu.  

Biuro będzie czynne od godziny 17:30. Podczas rejestracji 

dostaniecie od nas opaski na rękę, które musicie nosić przez cały 

czas trwania wydarzenia. Osoby bez nich nie będą mogły 

przebywać na bazie. W biurze dostaniecie także informację, gdzie 

możecie się rozstawić z namiotami.	
 

  



3. Harmonogram wydarzenia 
Piątek: 

o 17:30 - 19:30 - przyjazd na Scout Camp i rejestracja na 

miejscu wZlotu 

o 19:30 - 20:15 - oficjalne rozpoczęcie (w mundurach) 

o 20:15 - 00:00 - kawiarenki, mini-koncert 
21:00 – odprawa patrolowych 

 

Sobota: 

o 8:00 - 9:00 - śniadanie, przygotowanie do wymarszu na 

pociąg 

o 9:00 - 11:00 - transport na zajęcia 

o 11:00 - 13:30 - I blok zajęciowy 

o 13:30 - 15:30 - obiad i przejazd na kolejne zajęcia 

o 15:30 - 18:00 - II blok zajęciowy 

o 18:00 - 19:45 - transport na bazę 

o od 19:45 - kolacja i program wieczorny 

  

Niedziela: 

o 8:00 - 10:00 - śniadanie i zwinięcie się z pola namiotowego 

o 10:00 - 12:00 - gra terenowa  

o 12:00 - 13:00 - apel kończący 

 

4. Program 
Szczegóły dotyczące programu znajdziecie na stronie 

internetowej wZlotu. 

Na sobotnie dwa bloki programowe odbędą się zapisy, które 

potrwają od godziny 6:00 w poniedziałek 15.09 do 23:59 

w środę 17.09. Udział w tych zajęciach jest obowiązkowy.  

 

Piątek: 

W piątek startujemy z wydarzeniem. Po oficjalnym rozpoczęciu 

będziecie mogli pójść do kawiarenki, posłuchać mini-koncertu 

lub spędzić czas na śpiewankach. 

 

https://wzlot.zhp.wlkp.pl/index.php/program/
https://wzlot.zhp.wlkp.pl/index.php/program/


Sobota: 

W sobotę główny program podzielony jest na dwa bloki 

zajęciowe, które odbędą się w Poznaniu. Równolegle na bazie 

odbywać się będzie program instruktorski.  

Po powrocie będziecie mogli wziąć udział w programie 

fakultatywnym w namiotach programowych, w kawiarenkach, 

a także spróbować swoich sił występując na scenie otwartej. 

Dla chętnych będzie również możliwość wzięcia udziału 

w ognisku z Referatem Wędrowniczym oraz zaproszonymi 

gośćmi, wśród których znajdą się byli szefowie Referatu 

i komendanci minionych edycji wZlotu! 

 
Niedziela: 

W niedzielę głównymi punktami programu jest gra terenowa, 

przygotowana przez Referat Wędrowniczy oraz apel kończący. 

 

5. Cisza nocna 
Obowiązuje na polu namiotowym między godziną 22:00, a 7:00. 

 

6. Nocleg 
Nocleg odbywa się we własnych namiotach na przygotowanym w 

tym celu polu. 

Chociaż niektóre prognozy pokazują słońce zadbajcie proszę 

o ciepły ubiór i śpiwory! Noc na pewno będzie zimna. 

 

7. Wyżywienie 
Śniadania i kolacje musicie zapewnić sobie we własnym zakresie. 

Obiad jest zapewniony i będzie możliwy do odebrania we 

wskazanych punktach restauracji „Piccolo”. Będzie to możliwe po 

przekazaniu talonu obiadowego, które otrzymacie przy rejestracji 

zgodnie z deklaracją, którą złożyliście w ankiecie zgłoszeniowej. 

 

  



8. Transport 
Dojazd na bazę sugerujemy pociągiem na stację Kiekrz, skąd jest 

około 3 km na bazę naszego wydarzenia. Co prawda funkcjonuje 

komunikacja miejska, ale zważając na liczbę uczestników nie 

będzie ona w stanie dowieźć wszystkich w zadowalającym czasie. 

Sobotni program, jak pisaliśmy powyżej, w większości odbywać 

się będzie w Poznaniu. Dojechać na miejsce również polecamy 

pociągiem. Z kolei przemieszczanie się po Poznaniu ułatwią Wam 

zapewnione bilety na komunikację miejską.  

Pociąg, którym polecamy dojechać na program odjeżdża ze stacji 

Kiekrz o godzinie 9:59. Sugerujemy kupić bilety wcześniej, bo 

w samym pociągu może być to utrudnione. 

Pociąg powrotny odjeżdża ze stacji Poznań Główny o godzinie 

18:52. 

 

9. Parking 
Jeżeli ktoś będzie potrzebował miejsca do zaparkowania 

samochodu prosimy o informację o tym do czwartku.  

Parking przed Scout Campem nie jest przeznaczony dla nas! 

 

10. Koszulki 
Poruszamy ten temat z powodu licznych zapytań. Ta sprawa 

została przekazana na ręce Referatu Wędrowniczego, który 

w porozumieniu z Komendą Chorągwi tworzy obecnie koszulki 

Wielkopolskiego Wędrownictwa. Opóźnienia wynikają z procesów 

"na górze" i niestety nie mamy wpływu na to, czy i w jakiej formie 

koszulki będą dostępne już na wZlocie. 

 

 


